

Raport pełny:  
Materiały budowlane (ID 927042)

## Spis treści

<b>Kupujący (Zamawiający)</b>	2
<b>Specyfikacja</b>	3
<b>Dostawcy (Wykonawcy)</b>	6
<b>Oferty</b>	7
<b>Ocena ofert</b>	12
<b>Parametry</b>	13
<b>Historia ofertowania</b>	14

## Kupujący (Zamawiający)

### Nazwa postępowania

Materiały budowlane (ID 927042)

### Użytkownik wystawiający postępowanie

Imię Nazwisko	Numer telefonu	Email
Teresa Lasota	47-725-57-66	teresa.lasota@csp.edu.pl

### Użytkownicy upoważnieni do widoczności postępowania

Imię Nazwisko	Numer telefonu	Email
Jarosław Przywoźny	47-725-35-10	jaroslaw.przywozny@csp.edu.pl
Andrzej Przekaziński		andrzej.przekazinski@csp.edu.pl

### Skład zespołu oceniającego oferty

Imię Nazwisko	rola w zespole	Numer telefonu	Email
Teresa Lasota	prowadzący postępowanie	47-725-57-66	teresa.lasota@csp.edu.pl
Monika Kurys	członek zespołu	47-725-34-06	monika.kurys@csp.edu.pl
b.d.	ekspert	b.d.	monika.kurys@csp.edu.pl

## Specyfikacja

### Warunki

Szanowni Państwo, informujemy o postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego w trybie zgodnym z regulaminem wewnętrznym organizacji. Zapraszamy do złożenia ofert poprzez poniższy formularz elektroniczny. Zastrzegamy, że postępowanie może zakończyć się brakiem wyboru oferty w przypadku: - niewystarczających środków na realizację zamówienia, - zmianę zapotrzebowania Zamawiającego. W przypadku pytań: - merytorycznych, proszę o kontakt poprzez przycisk "Wyślij wiadomość do zamawiającego" lub pod nr tel.47 725 56 43 - związanych z obsługą platformy, proszę o kontakt z Centrum Wsparcia Klienta platformy zakupowej Open Nexus czynnym od poniedziałku do piątku w dni robocze, w godzinach od 8:00 do 17:00. tel. 22 101 02 02 e-mail: [cwk@platformazakupowa.pl](mailto:cwk@platformazakupowa.pl) Zaznaczamy, że oficjalnym potwierdzeniem chęci realizacji zamówienia przez Zamawiającego jest wysłanie zamówienia lub podpisanie umowy. Wiadomości z platformy zakupowej mają charakter informacyjny.

Produkty						
Lp.	Nazwa pozycji (Indeks)	Opis pozycji	Ilość	JM	Cena MAX brutto/JM	Waluta
1	Klej elastyczny	MAMUT GLUE, firmy Bostik w opak. 290ml	12	szt.	0.00	PLN
2	Akryl	lekki, szpachlowy, biały, firmy Soudal, w opak. 280ml	12	szt.	0.00	PLN
3	BRUNOX Turbo Spray	środek penetrujący w opak. 500ml	5	szt.	0.00	PLN
4	Pędzel angielski	1 cal, płaski, lakierowany, firmy Maan	20	szt.	0.00	PLN
5	Grunt	głęboko penetrujący CT-17, firmy Ceresit w opak.5 l	25	l	0.00	PLN
6	Klej do glazury	CM-17, firmy Ceresit w opak. 25 kg	50	kg	0.00	PLN
7	Emalia olejno-ftalowa	śnieżka - Supermal, kolor brązowy, połysk w opak. 0,8 l	1.6	l	0.00	PLN
8	Emalia olejno-ftalowa	śnieżka - Supermal, kolor biały mat w opak.5 l	20	l	0.00	PLN
9	Gładź	polimerowa GTA firmy Atlas w opak. 18 kg	90	kg	0.00	PLN
10	Piana montażowa	pistoletowa, całoroczna, niskoprężna, firmy Tytan Professional 65 w opak.750ml	4	szt.	0.00	PLN
11	Palnik gazowy	ręczny z zapalnikiem piezoelektrycznym - FLAME GUN 920+1 kartusz gazu 400 ml	3	szt.	0.00	PLN
12	Skrobak	firmy Stanley o szer. 60 mm, kod prod. S/98 - 020 - 4	3	szt.	0.00	PLN
13	Klej Kropelka	błyskawiczny w opak.2 ml	5	szt.	0.00	PLN
14	Pędzel ławkowiec	firmy Maan, lakierowany o wym.80x180 mm	5	szt.	0.00	PLN
15	Cement portlandzki	32,5, w opak.25 kg	125	kg	0.00	PLN
16	Folia paroizolacyjna	o wym. 2 mb x 50 mb o gr. 0,2 mm 1 rolka Osoba do kontaktu: Pan Paweł Kowalczyk tel. 47 725 56 43	1	rol	0.00	PLN

Kryteria				
Nazwa kryterium rankingowego	Waga kryterium	Rodzaj kryterium	Wartość MIN	Wartość MAX

**Pytania do dostawców/ wykonawców**

Nazwa	Opis	Rodzaj	Widoczność
-------	------	--------	------------

**Terminy postępowania**

Rozpoczęcie zapytania	14-05-2024 12:49:00
Zakończenie postępowania	21-05-2024 12:00:00
Najpóźniejszy termin dostawy/wykonania	-

## Dostawcy (Wykonawcy)

Brak wysłanych informacji o postępowaniu do wykonawców

## Oferty

Oferty							
Lp.	Nazwa pozycji (Indeks)		Opis pozycji		Ilość	JM	Waluta
1	Klej elastyczny		MAMUT GLUE, firmy Bostik w opak. 290ml		12	szt.	PLN
	Pełna nazwa firmy	Cena (netto)/JM	VAT	Cena (brutto)/JM	Sumaryczna wartość brutto oferty	Komentarz dostawcy/ wykonawcy	Komentarz kupca/ zamawiającego
	Przedsiębiorstwo Projektowo-Handlowo-Usługowe "FACTOR" Sp. z o.o.	26.58 PLN	23%	32.69 PLN	392.32 PLN		Oferta została wybrana ze względu na NISKĄ CENĘ.
2	Akryl		lekki, szpachlowy, biały, firmy Saudal, w opak. 280ml		12	szt.	PLN
	Pełna nazwa firmy	Cena (netto)/JM	VAT	Cena (brutto)/JM	Sumaryczna wartość brutto oferty	Komentarz dostawcy/ wykonawcy	Komentarz kupca/ zamawiającego
	Przedsiębiorstwo Projektowo-Handlowo-Usługowe "FACTOR" Sp. z o.o.	12.00 PLN	23%	14.76 PLN	177.12 PLN		Oferta została wybrana ze względu na NISKĄ CENĘ.
3	BRUNOX Turbo Spray		środek penetrujący w opak. 500ml		5	szt.	PLN
	Pełna nazwa firmy	Cena (netto)/JM	VAT	Cena (brutto)/JM	Sumaryczna wartość brutto oferty	Komentarz dostawcy/ wykonawcy	Komentarz kupca/ zamawiającego
	Przedsiębiorstwo Projektowo-Handlowo-Usługowe "FACTOR" Sp. z o.o.	30.00 PLN	23%	36.90 PLN	184.50 PLN		Oferta została wybrana ze względu na NISKĄ CENĘ.
4	Pędzel angielski		1 cal, płaski, lakierowany, firmy Maan		20	szt.	PLN
	Pełna nazwa firmy	Cena (netto)/JM	VAT	Cena (brutto)/JM	Sumaryczna wartość brutto oferty	Komentarz dostawcy/ wykonawcy	Komentarz kupca/ zamawiającego
	Przedsiębiorstwo Projektowo-Handlowo-Usługowe "FACTOR" Sp. z o.o.	4.20 PLN	23%	5.17 PLN	103.32 PLN		Oferta została wybrana ze względu na NISKĄ CENĘ.

5	Grunt		głęboko penetrujący CT-17, firmy Ceresit w opak. 5 l		25	l	PLN
	Pełna nazwa firmy	Cena (netto)/JM	VAT	Cena (brutto)/JM	Sumaryczna wartość brutto oferty	Komentarz dostawcy/ wykonawcy	Komentarz kupca/ zamawiającego
	Przedsiębiorstwo Projektowo-Handlowo-Usługowe "FACTOR" Sp. z o.o.	7.60 PLN	23%	9.35 PLN	233.70 PLN		Oferta została wybrana ze względu na NISKĄ CENĘ.
6	Klej do glazury		CM-17, firmy Ceresit w opak. 25 kg		50	kg	PLN
	Pełna nazwa firmy	Cena (netto)/JM	VAT	Cena (brutto)/JM	Sumaryczna wartość brutto oferty	Komentarz dostawcy/ wykonawcy	Komentarz kupca/ zamawiającego
	Przedsiębiorstwo Projektowo-Handlowo-Usługowe "FACTOR" Sp. z o.o.	4.60 PLN	23%	5.66 PLN	282.90 PLN		Oferta została wybrana ze względu na NISKĄ CENĘ.
7	Emalia olejno-ftalowa		śnieżka - Supermal, kolor brązowy, połysk w opak. 0,8 l		1.6	l	PLN
	Pełna nazwa firmy	Cena (netto)/JM	VAT	Cena (brutto)/JM	Sumaryczna wartość brutto oferty	Komentarz dostawcy/ wykonawcy	Komentarz kupca/ zamawiającego
	Przedsiębiorstwo Projektowo-Handlowo-Usługowe "FACTOR" Sp. z o.o.	30.00 PLN	23%	36.90 PLN	59.04 PLN		Oferta została wybrana ze względu na NISKĄ CENĘ.
8	Emalia olejno-ftalowa		śnieżka - Supermal, kolor biały mat w opak. 5 l		20	l	PLN
	Pełna nazwa firmy	Cena (netto)/JM	VAT	Cena (brutto)/JM	Sumaryczna wartość brutto oferty	Komentarz dostawcy/ wykonawcy	Komentarz kupca/ zamawiającego
	Przedsiębiorstwo Projektowo-Handlowo-Usługowe "FACTOR" Sp. z o.o.	26.60 PLN	23%	32.72 PLN	654.36 PLN		Oferta została wybrana ze względu na NISKĄ CENĘ.
9	Gładź		polimerowa GTA firmy Atlas w opak. 18 kg		90	kg	PLN
	Pełna nazwa firmy	Cena (netto)/JM	VAT	Cena (brutto)/JM	Sumaryczna wartość brutto oferty	Komentarz dostawcy/ wykonawcy	Komentarz kupca/ zamawiającego
	Przedsiębiorstwo Projektowo-Handlowo-Usługowe "FACTOR" Sp. z o.o.	5.00 PLN	23%	6.15 PLN	553.50 PLN		Oferta została



	Usługowe "FACTOR" Sp. z o.o.						wybrana ze względu na NISKĄ CENĘ.
10	Piana montażowa			pistoletowa, całoroczna, niskoprężna, firmy Tytan Professional 65 w opak.750ml	4	szt.	PLN
	Pełna nazwa firmy	Cena (netto)/JM	VAT	Cena (brutto)/JM	Sumaryczna wartość brutto oferty	Komentarz dostawcy/ wykonawcy	Komentarz kupca/ zamawiającego
	Przedsiębiorstwo Projektowo-Handlowo-Usługowe "FACTOR" Sp. z o.o.	25.00 PLN	23%	30.75 PLN	123.00 PLN		Oferta została wybrana ze względu na NISKĄ CENĘ.
11	Palnik gazowy			ręczny z zapalnikiem piezoelektrycznym - FLAME GUN 920+1 kartaż gazu 400 ml	3	szt.	PLN
	Pełna nazwa firmy	Cena (netto)/JM	VAT	Cena (brutto)/JM	Sumaryczna wartość brutto oferty	Komentarz dostawcy/ wykonawcy	Komentarz kupca/ zamawiającego
	Przedsiębiorstwo Projektowo-Handlowo-Usługowe "FACTOR" Sp. z o.o.	19.20 PLN	23%	23.62 PLN	70.85 PLN		Oferta została wybrana ze względu na NISKĄ CENĘ.
12	Skrobak			firmy Stanley o szer. 60 mm, kod prod. S/98 - 020 - 4	3	szt.	PLN
	Pełna nazwa firmy	Cena (netto)/JM	VAT	Cena (brutto)/JM	Sumaryczna wartość brutto oferty	Komentarz dostawcy/ wykonawcy	Komentarz kupca/ zamawiającego
	Przedsiębiorstwo Projektowo-Handlowo-Usługowe "FACTOR" Sp. z o.o.	9.06 PLN	23%	11.14 PLN	33.43 PLN		Oferta została wybrana ze względu na NISKĄ CENĘ.
13	Klej Kropelka			błyskawiczny w opak.2 ml	5	szt.	PLN
	Pełna nazwa firmy	Cena (netto)/JM	VAT	Cena (brutto)/JM	Sumaryczna wartość brutto oferty	Komentarz dostawcy/ wykonawcy	Komentarz kupca/ zamawiającego
	Przedsiębiorstwo Projektowo-Handlowo-Usługowe "FACTOR" Sp. z o.o.	5.50 PLN	23%	6.77 PLN	33.83 PLN		Oferta została wybrana ze względu na NISKĄ CENĘ.
14	Pędzel ławkowiec			firmy Maan, lakierowany o wym.80x180 mm	5	szt.	PLN

	Pełna nazwa firmy	Cena (netto)/JM	VAT	Cena (brutto)/JM	Sumaryczna wartość brutto oferty	Komentarz dostawcy/ wykonawcy	Komentarz kupca/ zamawiającego
	Przedsiębiorstwo Projektowo-Handlowo-Usługowe "FACTOR" Sp. z o.o.	32.20 PLN	23%	39.61 PLN	198.03 PLN		Oferta została wybrana ze względu na NISKĄ CENĘ.
15	Cement portlandzki	32,5, w opak.25 kg			125	kg	PLN
	Pełna nazwa firmy	Cena (netto)/JM	VAT	Cena (brutto)/JM	Sumaryczna wartość brutto oferty	Komentarz dostawcy/ wykonawcy	Komentarz kupca/ zamawiającego
	Przedsiębiorstwo Projektowo-Handlowo-Usługowe "FACTOR" Sp. z o.o.	3.00 PLN	23%	3.69 PLN	461.25 PLN		Oferta została wybrana ze względu na NISKĄ CENĘ.
16	Folia paroizolacyjna	o wym. 2 mb x 50 mb o gr. 0,2 mm 1 rolka Osoba do kontaktu: Pan Paweł Kowalczyk tel. 47 725 56 43			1	rol	PLN
	Pełna nazwa firmy	Cena (netto)/JM	VAT	Cena (brutto)/JM	Sumaryczna wartość brutto oferty	Komentarz dostawcy/ wykonawcy	Komentarz kupca/ zamawiającego
	Przedsiębiorstwo Projektowo-Handlowo-Usługowe "FACTOR" Sp. z o.o.	82.00 PLN	23%	100.86 PLN	100.86 PLN		Oferta została wybrana ze względu na NISKĄ CENĘ.

#### Sumaryczne wartości oferty

Pełna nazwa firmy	Sumaryczna wartość brutto oferty	Komentarz kupca/ zamawiającego
Przedsiębiorstwo Projektowo-Handlowo-Usługowe "FACTOR" Sp. z o.o.	3 662.01 PLN	

**Kryteria dodatkowe**

Przedsiębiorstwo Projektowo-Handlowo-Uslugowe "FACTOR" Sp. z o.o.

Warunki płatności	Akceptuję
Termin realizacji	Akceptuję
Dodatkowe koszty	Akceptuję

**Firmy ofertujące**

Przedsiębiorstwo Projektowo-Handlowo-Uslugowe "FACTOR" Sp. z o.o.	PL6482765714	michal@factor.com.pl	Michal Raniowski	660455116
---	--------------	----------------------	------------------	-----------

## Ocena ofert

### Skład zespołu oceniającego oferty

Imię Nazwisko	rola w zespole	Numer telefonu	Email	Widoczność ocen	Ceny wykonawców	Nazwy wykonawców	Kryteria techniczne	Kryteria handlowe	Kryteria ogólne	Status oceny
Teresa Lasota	prowadzący postępowanie	47-725-57-66	teresa.lasota@csp.edu.pl	Tak	Tak	Tak	Tak	Tak	Tak	Nie ocenił
Monika Kurys	członek zespołu	47-725-34-06	monika.kurys@csp.edu.pl	Tak	Tak	Tak	Tak	Tak	Tak	Nie ocenił
	ekspert		monika.kurys@csp.edu.pl	Tak	Tak	Tak	Tak	Tak	Tak	Nie ocenił

### Oceny zespołu oceniającego

<b>Oceniający: Teresa Lasota</b>
Brak oceny
<b>Oceniający: Monika Kurys</b>
Brak oceny

## Parametry

Parametry postępowania	
Tryb negocjacji	Zapytanie ofertowe
Czy oferta wymaga (kwalifikowanego) podpisu elektronicznego?	Nie
Zespół oceniający	Tak
Dodaj uprawnionych do widoczności postępowania	Tak
Wymagaj złożenia oferty na wszystkie pozycje	Tak
Czy dostawca/ wykonawca musi odpowiedzieć na wszystkie pytania/kryteria?	Nie
Wymagaj potwierdzenia chęci złożenia oferty	Nie
Pozwalaj dostawcom/ wykonawcom składać wiele różnych ofert	Nie
Czy dostawcy/ wykonawcy mogą składać oferty na zamienniki?	Tak
Wartości ofert w cenach?	brutto

Adres dostawy

Opcje widoczności	
Publikacja na ON i www	Tak
Dostawca/ wykonawca widzi liczbę konkurentów	Tak
Dostawca/ wykonawca widzi nazwy konkurentów	Nie
Dostawca/ wykonawca widzi ceny konkurentów	Nie
Dostawca/ wykonawca widzi wartość aktualnie najniższej oferty	Nie
Dostawca/ wykonawca widzi miejsce parametrów w rankingu	Tak
Widoczność ceny MAX	Tak
Dostawca/ wykonawca widzi pozycję w rankingu	Tak

Pozostałe opcje	
Czy chcesz by Open Nexus przeprowadził dodatkowy sourcing?	Tak

## Historia ofertowania

Historia ofertowania				
Czas złożenia	Adres e-mail	Nazwa firmy	Imię i nazwisko	Sumaryczna wartość brutto oferty
17.05.2024 13:44:31	michal@factor.com.pl	Przedsiębiorstwo Projektowo-Handlowo-Usługowe "FACTOR" Sp. z o.o.	Michał Raniowski	3 662.01 PLN